
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2023 às 10:39:57.
Código verificador: 59BA20

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000008/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - LICENCIAMENTO E DIREITO DE USO DO SOFTWARE DE TRIBUTACAO E
ARRECADACAO MUNICIPAL INTEGRADO 100% TOTALMENTE WEB. ATE 10 GByte DE
ARMAZENAMENTO HOSPEDADO EM SERVIDOR CLOUD.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HM2 SOLUCOES E
TECNOLOGIA LTDA

22.345.635/0001-
63

11/05/2023 -
10:17:25

N/C N/C 12 2.550,00 R$ 30.600,00 Sim

ACESSO
TECNOLOGIA E CIA
LTDA

07.343.918/0001-
82

12/05/2023 -
16:21:55

N/C N/C 12 2.850,00 R$ 34.200,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CADASTRAMENTO E RECADASTRAMENTO MOBILIÁRIO E IMOBILIÁRIO EM CAMPO, UTILIZANDO
APLICATIVO INSTALADO EM DISPOSITIVO MÓVEL, DO TIPO TABLET, PARA COLETA DE CPF/CNPJ, CONTRIBUINTE,
ENDEREÇO, LOTEAMENTO, FOTO DO IMÓVEL,
COORDENADAS GPS, IMAGEM DE PLANTA DE QUADRA, CROQUI, ÁREA DO TERRENO, ÁREA A CONSTRUÇÃO,
ARACTERISTICAS
DO IMÓVEL E CALCULAR O VALOR VENAL DO IMÓVEL. ATUALIZAÇÃO DE INFORMAÇÕES CADASTRAIS ONLINE COM O
SOFTWARE DE
TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO WEB DO MUNICÍPIO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HM2 SOLUCOES E
TECNOLOGIA LTDA

22.345.635/0001-
63

11/05/2023 -
10:17:36

N/C N/C 3.000 64,00 R$ 192.000,00 Sim

ACESSO
TECNOLOGIA E CIA
LTDA

07.343.918/0001-
82

12/05/2023 -
16:23:12

N/C N/C 3.000 66,83 R$ 200.490,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - IMPLANTACAO E TREINAMENTO DO SISTEMA DE TRIBUTACAO E ARRECADACAO WEB.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HM2 SOLUCOES E
TECNOLOGIA LTDA

22.345.635/0001-
63

11/05/2023 -
10:17:42

N/C N/C 1 3.200,00 R$ 3.200,00 Sim

ACESSO
TECNOLOGIA E CIA
LTDA

07.343.918/0001-
82

12/05/2023 -
16:24:07

N/C N/C 1 3.566,67 R$ 3.566,67 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

HM2 SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA 22.345.635/0001-63 90 dias

ACESSO TECNOLOGIA E CIA LTDA 07.343.918/0001-82 90 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2023 às 10:39:57.
Código verificador: 59BA20

Página 2 de 2

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

FRANCISCO ERINALDO DOS SANTOS RAIMUNDO

Apoio


